C@®LUMBUS

INIZIO

05/04/2019

05/04/2019

10/04/2019

12/04/2019

12/04/2019

12/04/2019

12/04/2019

12/04/2019

13/04/2019

13/04/2019

13/04/2019

13/04/2019

Contatti Utili

FINE

05/04/2019

05/04/2019

10/04/2019

13/04/2019

12/04/2019

12/04/2019

12/04/2019

12/04/2019

13/04/2019

13/04/2019

13/04/2019

13/04/2019

@ +39 02 36636800

LOGISTICS

SINDACATI

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL
TRASPORTI/FAST-CONFSAL

OSP FAISA-CISAL
OSP FILT-CGIL/FIT-CISL
OSR ORSA FERROVIE

OSR UILT-UIL/ORSA FERROVIE

OSP USB LAVORO PRIVATO

OSP USB LAVORO PRIVATO

OSP FILT-CGIL/FIT-CISL/FAISA-CISAL/UGL
TRASPORTI

OST CUB TRASPORTI
OSR CUB TRASPORTI

OSR CUB TRASPORTI

OST ORSA TRASPORTO AEREO

6 www.columbuslogistics.it

SETTORE*

Ferroviario

Trasporto
pubblico
locale
Trasporto
pubblico
locale

Trasporto merci

Ferroviario

Trasporto
pubblico
locale
Trasporto
pubblico
locale
Trasporto
pubblico
locale

Aereo

Aereo

Aereo

Aereo

www.columbuslogistics.it

CATEGORIA

PERSONALE SOC. TX LOGISTIK AG FILIALE ITALIA

PERSONALE SOC. AMT DI CATANIA

PERSONALE SOC. SAAMO DI OVADA (AL)

PERSONALE SOC. SBB CARGO ITALIA REG. LOMBARDIA

PERSONALE MANUTENZIONE SOC. TRENORD

PERSONALE SOC. ROMA TPL E CONSORZIATE DI ROMA

PERSONALE SOC. COTRI DI ROMA

PERSONALE SOC. LA PANORAMICA DI CHIETI

PERSONALE SOC. COOP. ALPINA SERVICE OPERANTE
PRESSO AEROPORTO V. CATULLO DI VERONA

PERSONALE SOC. AIRPORT HANDLING AEROPORTI
DI MILANO LINATE E MALPENSA

PERSONALE SOC. AVIAPARTNER HANDLING AEROPORTO

DI MILANO MALPENSA

PERSONALE SOC. GH CATANIA

@ Via dell’Artigianato, 1 - 20032 Cormano (Ml)

MODALITA

8 ORE: DALLE 15.01 ALLE 22.59 Veneto

8 ORE: DALLE 10.00 ALLE 18.00 Sicilia

4 ORE: DALLE 10.00 ALLE 14.00 Piemonte
24 ORE: DALLE 18.01 DEL Lombardia

12/4ALLE 18.00 DEL13/4

8 ORE: DALLE 09.01 ALLE 16.59 Lombardia

24 ORE Lazio

24 ORE Lazio
4 ORE: DALLE 18.00 ALLE 22.00 Abruzzo
24 ORE: DALLE 00.00 ALLE 23.59 Italia

24 ORE: DALLE 00.00 ALLE 23.59 Italia

24 ORE: DALLE 00.00 ALLE 23.59 Italia

8 ORE: DALLE 10.00 ALLE 18.00 Italia

SCIOPERI APRILE

REGIONE PROV.

Verona

Catania

Alessandria

Tutte

Tutte

Roma

Roma

Chieti

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte



C@®LUMBUS

INIZIO

13/04/2019

13/04/2019

13/04/2019

13/04/2019

13/04/2019

13/04/2019

13/04/2019

14/04/2019

15/04/2019

23/04/2019

26/04/2019

Contatti Utili

FINE

13/04/2019

13/04/2019

13/04/2019

13/04/2019

13/04/2019

13/04/2019

13/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

24/04/2019

26/04/2019

@ +39 02 36636800

LOGISTICS

SINDACATI

OSR USB LAVORO PRIVATO

OST FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/UGL
AUTOFERROTRANVIERI/FAISA-CISAL

CUB TRASPORTI/AIRCREWCOMMITTEE
AP

CUB TRASPORTI/AIRCREWCOMMITTEE
CUB TRASPORTI/AIRCREWCOMMITTEE
OSR UILT-UIL

OSR ORSA FERROVIE + RSU

OSP SLM-FAST-CONFSAL

SLAI PROL COBAS/FAO-COBAS

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL

6 www.columbuslogistics.it

SETTORE*

Aereo

Trasporto
pubblico
locale

Aereo

Aereo

Aereo

Aereo

Aereo

Ferroviario

Trasporto
pubblico
locale

Trasporto merci

Trasporto
pubblico
locale

www.columbuslogistics.it

CATEGORIA

PERSONALE SOC. AVIAPARTNER HANDLING DI MILANO LINATE

PERSONALE DEL SERVIZIO AUTOMOBILISTICO E FILOVIARIO
DELLE AZIENDE TPL DEL BACINO DI BOLOGNA ESCLUSO
IL PERSONALE DELLA DIVISIONE FERROVIARIA

PERSONALE SOC. ALITALIA SAIIN A.S.

PERSONALE NAVIGANTE SOC. AIR ITALY

PERSONALE NAVIGANTE SOC. ALITALIA SAI'IN A.S.

PERSONALE SOC. ALITALIA SAI IN A.S. DI ROMA FIUMICINO

PERSONALE SOC. SACAL OPERANTE PRESSO
AEROPORTO DI REGGIO CALABRIA

PERSONALE DELLA SOC. TRENITALIA DELLE STRUTTURE
DPR E DPLH DELLE REGIONI PIEMONTE E VALLE D'AOSTA

PERSONALE SOC. CSC MOBILITA' E AUSILIARI DEL
TRAFFICO DELLA SOC. ATRAL DI LATINA

PERSONALE VIAGGIANTE SU MEZZ| PESANTI DELLE AZIENDE
DEL SETTORE TRASPORTO MERCI, LOGISTICA E SPEDIZIONE

PERSONALE SOC. SADEM DI GRUGLIASCO (TO)

@ Via dell’Artigianato, 1 - 20032 Cormano (Ml)

MODALITA

24 ORE: DALLE 00.00 ALLE 23.59
24 ORE
24 ORE: DALLE 00.01 ALLE 23.59

24 ORE: DALLE 00.01 ALLE 24.00

24 ORE: DALLE 00.01 ALLE 23.59

4 ORE: DALLE 13.00 ALLE 17.00

4 ORE: DALLE 10.00 ALLE 14.00

23 ORE: DALLE 03.01 DEL
14/4 ALLE 02.00 DEL 15/4

4 ORE: DALLE 10.30 ALLE 14.30

48 ORE: DALLE 00.00 DEL
23/4 ALLE 24.00 DEL 24/4

8 ORE: DALLE 8.00 ALLE 12.00
E DALLE 15.00 ALLE 19.00

SCIOPERI APRILE

REGIONE PROV.

Italia

Emilia
Romagna

Italia
Italia
Italia
Italia
Calabria
Piemonte
Lazio

Italia

Piemonte

Tutte

Bologna

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte

Reggio
Calabria

Tutte

Latina

Tutte

Torino



